
Coursingbíró 1 Coursingbíró 2 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 1 Italian Greyhound

57 R Kuba Libre Na Klinkach M 15 14 13 12 12 66 17 16 15 15 17 80 146 73,0

53 W Logan Ilare Bulchimo M 17 18 18 17 18 88 17 18 18 18 18 89 177 88,5

Futam 2 Italian Greyhound 

56 R Formoso Tileco M 13 13 13 12 12 63 12 10 10 10 10 52 115 57,5

55 W Desertsnow Zlatan M 16 16 14 13 13 72 15 16 16 16 15 78 150 75,0

Futam 3 Italian Greyhound

54 R Bocelli Kopos Namai M 0 0 0

58 W Zippo Libre Na Klinkach M 17 17 16 17 17 84 17 17 16 17 16 83 167 83,5

Futam 4 Italian Greyhound

63 R Lilith Feritte Bugsy F 14 13 9 9 10 55 15 13 13 13 16 70 125 62,5

60 W Etna Prestissimo F 13 14 13 13 10 63 17 18 18 18 17 88 151 75,5

Futam 5 Italian Greyhound

61 R Giorgina Annaperla F 14 14 13 13 14 68 16 15 15 15 15 76 144 72,0

59 W Alessia Corallo Blue F 13 10 10 10 12 55 14 14 14 14 14 70 125 62,5

Futam 6 Italian Greyhound 

62 R Hajrija von Bercek F 17 16 14 14 16 77 15 15 15 14 14 73 150 75,0

64 W Reia Quindici F 17 17 16 16 16 82 17 16 15 16 15 79 161 80,5

Futam 7 Italian Greyhound sprinter

65 R Jersey Tileco M 0 0 0

W 0 0 0

Futam 8 Whippet male

73 R Questr Vlapan M 14 12 9 8 8 51 15 14 13 12 13 67 118 59,0

72 W Jensen Isis Wind M 17 18 19 17 18 89 14 13 13 12 13 65 154 77,0

Futam 9 Whippet male

69 R Fierce Fireball High Voltage M 17 18 19 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

70 W Fifth Element Valentine Dogs M 16 15 13 13 13 70 14 14 13 12 15 68 138 69,0

Futam 10 Whippet male

67 R Alvin Monkali M 15 14 12 12 13 66 15 13 12 13 14 67 133 66,5

74 W Zu Sid Hypernova M 16 17 17 17 18 85 17 18 18 18 17 88 173 86,5

Budapest,  2019. 10. 26. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 11 Whippet male

66 R Akhil Dzamilafalak M 16 15 13 13 14 71 16 14 13 13 15 71 142 71,0

68 W Fierce Fireball Hastalavista M 18 18 19 18 19 92 19 19 20 19 19 96 188 94,0

Futam 12 Whippet male

71 R Iron No Limit Gentle Heart M 11 10 10 8 14 53 16 15 13 13 15 72 125 62,5

W 0 0 0

Futam 13 Whippet female

81 R Dalilla Czari Falka F 10 11 10 10 9 50 14 13 12 13 14 66 116 58,0

75 W Ava Lady Kesan Hound F 10 11 11 11 11 54 15 14 14 14 14 71 125 62,5

Futam 14 Whippet female

84 R Hun-Hunter Hurricane F 15 15 15 14 16 75 16 17 17 17 17 84 159 79,5

85 W Tisza-parti Szélvész Omnia F 14 15 14 13 15 71 15 15 14 14 15 73 144 72,0

Futam 15 Whippet female

76 R Avantgarde Runner Irazú F 16 16 16 16 16 80 17 17 18 17 15 84 164 82,0

82 W Fee Bee Valentine Dogs F 15 16 16 15 16 78 18 17 17 17 17 86 164 82,0

Futam 16 Whippet female

80 R Dalena Gallaunt F 16 16 16 15 16 79 17 17 17 17 17 85 164 82,0

77 W Avantgarde Runner Mauna Loa F 17 17 16 16 16 82 18 18 17 17 17 87 169 84,5

Futam 17 Whippet female

79 R Blue Berry Fast Angels F 14 14 15 14 14 71 16 15 15 15 16 77 148 74,0

78 W Beauty F 15 15 16 15 14 75 15 15 14 15 15 74 149 74,5

Futam 18 Whippet female

86 R Tisza-parti Szélvész Umbulda F 17 17 17 17 17 85 18 18 17 18 19 90 175 87,5

83 W Hun-Hunter Haggis F 16 17 16 17 17 83 18 18 17 17 17 87 170 85,0

Futam 19 Whippet sprinter

87 R Abaelardo Amaretto Hary M 16 15 14 15 15 75 16 17 17 16 16 82 157 78,5

89 W Akira Run like Hell M 17 17 17 16 17 84 17 17 18 18 18 88 172 86,0

Futam 20 Whippet sprinter

92 R Aimee Princess Marsh-Mallow Life F 14 14 11 12 13 64 16 17 16 15 17 81 145 72,5

93 W Proudwhip Mary Rose F 16 16 17 17 15 81 18 18 19 19 18 92 173 86,5

Budapest,  2019. 10. 26. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet sprinter

94 R Rappfoten's Hulda F 0 0 0

95 W Tisza-parti Szélvész Nosee F 17 16 16 15 17 81 18 18 17 18 18 89 170 85,0

Futam 22 Whippet sprinter

91 R Icon Fast Dunderry M 14 15 15 16 15 75 17 16 16 15 16 80 155 77,5

96 W Tisza-parti Szélvész Üde F 13 13 12 10 12 60 16 15 13 14 15 73 133 66,5

Futam 23 Whippet sprinter

90 R Animal Hannibal Kesan Hound M 15 15 16 15 16 77 17 17 18 18 18 88 165 82,5

88 W Abaelardo Be Or Not To Be Iron M 18 17 17 18 18 88 19 19 18 18 19 93 181 90,5

Futam 24

R 0 0 0

W 0 0 0

Futam 25

R 0 0 0

W 0 0 0

Futam 26

R 0 0 0

W 0 0 0

Futam 27

R 0 0 0

W 0 0 0

Futam 28

R 0 0 0

W 0 0 0

Futam 29

R 0 0 0

W 0 0 0

Futam 30

R 0 0 0

W 0 0 0

Budapest,  2019. 10. 26. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam1 Italian Greyhound

56 P Formoso Tileco M 115 12 12 15 15 14 68 16 16 18 17 17 84 152 267 66,8 11

F 0 0 0

Futam2 Italian Greyhound  

63 P Lilith Feritte Bugsy F 125 13 12 12 12 14 63 17 16 17 16 18 84 147 272 68,0 10

59 F Alessia Corallo Blue F 125 14 14 13 14 15 70 16 17 17 18 18 86 156 281 70,3 9

Futam3 Italian Greyhound  

57 P Kuba Libre Na Klinkach M 146 17 16 16 16 16 81 18 18 18 18 19 91 172 318 79,5 5

61 F Giorgina Annaperla F 144 14 15 16 16 15 76 17 17 17 18 18 87 163 307 76,8 8

Futam4 Italian Greyhound  

55 P Desertsnow Zlatan M 150 15 16 16 14 16 77 17 17 18 17 17 86 163 313 78,3 6

62 F Hajrija von Bercek F 150 15 16 16 14 15 76 16 17 16 17 17 83 159 309 77,3 7

Futam5 Italian Greyhound  

64 P Reia Quindici F 161 16 16 15 16 15 78 16 18 18 17 19 88 166 327 81,8 3

60 F Etna Prestissimo F 151 18 18 17 17 18 88 17 18 17 17 19 88 176 327 81,8 2 Res.CACIL

Futam6 Italian Greyhound  

53 P Logan Ilare Bulchimo M 177 14 14 15 16 15 74 17 17 17 18 18 87 161 338 84,5 1 CACIL

58 F Zippo Libre Na Klinkach M 167 15 14 13 12 15 69 17 18 17 18 19 89 158 325 81,3 4

Futam7 Italian Greyhound sprinter  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam8 Whippet male  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam9 Whippet male  

67 P Alvin Monkali M 133 18 10 9 9 9 55 17 10 10 15 15 67 122 255 63,8 7

F 0 0 0

Futam10 Whippet male  

66 P Akhil Dzamilafalak M 142 18 10 9 9 10 56 17 15 15 15 16 78 134 276 69,0 5

70 F Fifth Element Valentine Dogs M 138 18 10 9 10 10 57 16 5 10 15 15 61 118 256 64,0 6

Budapest,  2019. 10. 26. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal
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Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam11 Whippet male

74 P Zu Sid Hypernova M 173 18 17 17 16 17 85 17 15 15 16 16 79 164 337 84,3 3 CACIL

72 F Jensen Isis Wind M 154 16 15 12 12 13 68 16 10 10 15 15 66 134 288 72,0 4 Res.CACIL

Futam12 Whippet male  

68 P Fierce Fireball Hastalavista M 188 19 18 19 18 18 92 17 18 18 18 18 89 181 369 92,3 1

69 F Fierce Fireball High Voltage M 179 19 18 18 18 18 91 17 18 18 17 18 88 179 358 89,5 2

Futam13 Whippet female  

75 P Ava Lady Kesan Hound F 125 16 17 17 16 16 82 17 17 18 18 18 88 170 295 73,8 11

81 F Dalilla Czari Falka F 116 17 17 16 15 16 81 17 15 12 17 18 79 160 276 69,0 12

Futam14 Whippet female  

79 P Blue Berry Fast Angels F 148 17 14 12 10 12 65 17 17 17 17 18 86 151 299 74,8 10

85 F Tisza-parti Szélvész Omnia F 144 15 16 15 15 13 74 18 17 16 17 18 86 160 304 76,0 9

Futam15 Whippet female  

84 P Hun-Hunter Hurricane F 159 18 17 17 16 17 85 18 18 18 18 19 91 176 335 83,8 2Res.CACIL, Res.CACL

78 F Beauty F 149 15 14 15 14 15 73 17 17 18 17 18 87 160 309 77,3 8

Futam16 Whippet female  

80 P Dalena Gallaunt F 164 16 15 16 15 14 76 18 18 18 19 18 91 167 331 82,8 4

82 F Fee Bee Valentine Dogs F 164 15 13 13 12 15 68 18 18 14 17 18 85 153 317 79,3 7

Futam17 Whippet female  

77 P Avantgarde Runner Mauna Loa F 169 17 15 14 15 16 77 18 14 12 18 18 80 157 326 81,5 6

76 F Avantgarde Runner Irazú F 164 17 16 17 16 16 82 17 18 17 18 18 88 170 334 83,5 3

Futam18 Whippet female  

86 P Tisza-parti Szélvész Umbulda F 175 15 15 16 14 16 76 18 17 17 18 18 88 164 339 84,8 1 CACIL, CACL

83 F Hun-Hunter Haggis F 170 15 14 14 13 15 71 19 17 17 18 18 89 160 330 82,5 5

Futam19 Whippet sprinter  

96 P Tisza-parti Szélvész Üde F 133 14 12 10 10 12 58 16 10 10 16 17 69 127 260 65,0 9

F 0 0 0

Futam20 Whippet sprinter  

91 P Icon Fast Dunderry M 155 17 15 14 15 16 77 17 17 17 17 18 86 163 318 79,5 5

92 F Aimee Princess Marsh-Mallow LifeF 145 14 14 13 13 12 66 17 16 16 17 18 84 150 295 73,8 8

Budapest,  2019. 10. 26. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam21 Whippet sprinter

90 P Animal Hannibal Kesan Hound M 165 15 14 15 15 14 73 17 16 16 17 18 84 157 322 80,5 4

87 F Abaelardo Amaretto Hary M 157 16 15 14 15 13 73 17 14 14 17 18 80 153 310 77,5 7

Futam22 Whippet sprinter  

89 P Akira Run like Hell M 172 16 16 16 17 17 82 17 17 16 17 18 85 167 339 84,8 3

95 F Tisza-parti Szélvész Nosee F 170 15 14 10 10 14 63 17 17 15 17 18 84 147 317 79,3 6

Futam23 Whippet sprinter  

88 P Abaelardo Be Or Not To Be Iron M 181 17 16 16 15 17 81 18 17 17 18 18 88 169 350 87,5 1

93 F Proudwhip Mary Rose F 173 16 15 16 16 15 78 17 18 18 18 18 89 167 340 85,0 2

Futam24  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam25  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam26  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam27  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam28  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam29  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam30  

P 0 0 0

F 0 0 0

Budapest,  2019. 10. 26. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run
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53 IG Logan Ilare Bulchimo K Agnieszka Żółkowska 1 34 36 36 35 36 177 6 31 31 32 34 33 161 338 84,5 1 CACIL

60 IG Etna Prestissimo F Adrian Wilczynski 4 30 32 31 31 27 151 5 35 36 34 34 37 176 327 81,8 2 Res.CACIL

64 IG Reia Quindici F Zaneta Dufek 6 34 33 31 32 31 161 5 32 34 33 33 34 166 327 81,8 3

58 IG Zippo Libre Na Klinkach K Kateřina Kykalová Ramešová 3 34 34 32 34 33 167 6 32 32 30 30 34 158 325 81,3 4

57 IG Kuba Libre Na Klinkach K Kateřina Kykalová Ramešová 1 32 30 28 27 29 146 3 35 34 34 34 35 172 318 79,5 5

55 IG Desertsnow Zlatan K Lidija Cuk 2 31 32 30 29 28 150 4 32 33 34 31 33 163 313 78,3 6

62 IG Hajrija von Bercek F Jelena Jakovljevic 6 32 31 29 28 30 150 4 31 33 32 31 32 159 309 77,3 7

61 IG Giorgina Annaperla F Andrea Vachová 5 30 29 28 28 29 144 3 31 32 33 34 33 163 307 76,8 8

59 IG Alessia Corallo Blue F Barbora Tvarogova 5 27 24 24 24 26 125 2 30 31 30 32 33 156 281 70,3 9

63 IG Lilith Feritte Bugsy F Zaneta Dufek 4 29 26 22 22 26 125 2 30 28 29 28 32 147 272 68,0 10

56 IG Formoso Tileco K Barbora Tvarogova 2 25 23 23 22 22 115 1 28 28 33 32 31 152 267 66,8 11

68 WH Fierce Fireball Hastalavista M Hannes Krapfenbauer 11 37 37 39 37 38 188 12 36 36 37 36 36 181 369 92,3 1

69 WH Fierce Fireball High Voltage M Szécsiné Hermann Ágnes 9 35 36 37 35 36 179 12 36 36 36 35 36 179 358 89,5 2

74 WH Zu Sid Hypernova M Agnieszka Dudek 10 33 35 35 35 35 173 11 35 32 32 32 33 164 337 84,3 3 CACIL

72 WH Jensen Isis Wind M Marián Piffko 8 31 31 32 29 31 154 11 32 25 22 27 28 134 288 72,0 4

66 WH Akhil Dzamilafalak M Karolina Szafrańska-Bąk 11 32 29 26 26 29 142 10 35 25 24 24 26 134 276 69,0 5

70 WH Fifth Element Valentine Dogs M Hana Valentová 9 30 29 26 25 28 138 10 34 15 19 25 25 118 256 64,0 6

67 WH Alvin Monkali M Marián Piffko 10 30 27 24 25 27 133 9 35 20 19 24 24 122 255 63,8 7

71 WH Iron No Limit Gentle Heart M Vlasta Osvaldova 12 27 25 23 21 29 125 visszavonva

73 WH Questr Vlapan M Vlasta Osvaldova 8 29 26 22 20 21 118 visszavonva

Összesített eredmények / Full results

Budapest, 2019. 10. 26.
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Összesített eredmények / Full results

Budapest, 2019. 10. 26.

86 WH Tisza-parti Szélvész Umbulda F Balogh Nikoletta 18 35 35 34 35 36 175 18 33 32 33 32 34 164 339 84,8 1 CACIL, CACL

84 WH Hun-Hunter Hurricane F Labancz Zsuzsanna 14 31 32 32 31 33 159 15 36 35 35 34 36 176 335 83,8 2 Res.CACIL, Res.CACL

76 WH Avantgarde Runner Irazú F Bodó Éva 15 33 33 34 33 31 164 17 34 34 34 34 34 170 334 83,5 3

80 WH Dalena Gallaunt F Marlena Warchal 16 33 33 33 32 33 164 16 34 33 34 34 32 167 331 82,8 4

83 WH Hun Hunter Haggis F Martin Pender 18 34 35 33 34 34 170 18 34 31 31 31 33 160 330 82,5 5

77 WH Avantgarde Runner Mauna Loa F Vincze Ildikó 16 35 35 33 33 33 169 17 35 29 26 33 34 157 326 81,5 6

82 WH Fee Bee Valentine Dogs F Michaela Beckova 15 33 33 33 32 33 164 16 33 31 27 29 33 153 317 79,3 7

78 WH Beauty F Ivana Nićin 17 30 30 30 30 29 149 15 32 31 33 31 33 160 309 77,3 8

85 WH Tisza-parti Szélvész Omnia F Movik-Pajor Noémi 14 29 30 28 27 30 144 14 33 33 31 32 31 160 304 76,0 9

79 WH Blue Berry Fast Angels F Slávka Kesanová 17 30 29 30 29 30 148 14 34 31 29 27 30 151 299 74,8 10

75 WH Ava Lady Kesan Hound F Slávka Kesanová 13 25 25 25 25 25 125 13 33 34 35 34 34 170 295 73,8 11

81 WH Dalilla Czari Falka F Michaela Beckova 13 24 24 22 23 23 116 13 34 32 28 32 34 160 276 69,0 12

88 WHS Abaelardo Be Or Not To Be Iron M Karolina Szafrańska-Bąk 23 37 36 35 36 37 181 23 35 33 33 33 35 169 350 87,5 1

93 WHS Proudwhip Mary Rose F Őry Krisztián 20 34 34 36 36 33 173 23 33 33 34 34 33 167 340 85,0 2

89 WHS Akira Run like Hell M Zuzana Hudoba 19 34 34 35 34 35 172 22 33 33 32 34 35 167 339 84,8 3

90 WHS Animal Hannibal Kesan Hound M Slávka Kesanová 23 32 32 34 33 34 165 21 32 30 31 32 32 157 322 80,5 4

91 WHS Icon Fast Dunderry M Petra Macková 22 31 31 31 31 31 155 20 34 32 31 32 34 163 318 79,5 5

95 WHS Tisza-parti Szélvész Nosee F Molnárné Göblyös Ildikó 21 35 34 33 33 35 170 22 32 31 25 27 32 147 317 79,3 6

87 WHS Abaelardo Amaretto Hary M Karolina Szafrańska-Bąk 19 32 32 31 31 31 157 21 33 29 28 32 31 153 310 77,5 7

92 WHS Aimee Princess Marsh-Mallow Life F Slávka Kesanová 20 30 31 27 27 30 145 20 31 30 29 30 30 150 295 73,8 8

96 WHS Tisza-parti Szélvész Üde F Balogh Nikoletta 22 29 28 25 24 27 133 19 30 22 20 26 29 127 260 65,0 9


